
 
 

 
 

 คำสั่งมหาวิทยาลยัมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
 ที ่            /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำวิทยาเขตพะเยา พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 เพื่อให้การบริหารงานของมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  ดำเนินไปด้วยความ
เรียบร้อยมีประสิทธิภาพบรรลุวัตถุประสงค์และนโยบายของมหาวิทยาลัย  
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ มาตรา ๑๙ (๑๓) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬา 
ลงกรณราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๔ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัย ว ่าด้วยคุณสมบัติหลักเกณฑ์  
และวิธีการเลือกกรรมการประจำวิทยาเขตจากคณาจารย์ประจำ พ.ศ. ๒๕๔๑ และมติสภามหาวิทยาลัย  
ในคราวประชุมครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งให้ ผู้มีรายนามดังต่อไปนี้  
เป็นคณะกรรมการประจำวิทยาเขตพะเยา พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๑ รูปหรือคน ประกอบด้วย 
 

 ๑. รองอธิการบดีวิทยาเขตพะเยา ประธานกรรมการ 
 ๒. ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายบริหาร กรรมการ 
 ๓.  ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายกิจการทั่วไป กรรมการ 
 ๔. ผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขต กรรมการ 
 ๕.  ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์พะเยา กรรมการ 
 ๖.  ผู้อำนวยการสำนักวิชาการ กรรมการ 
 ๗.  ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์นครน่านฯ กรรมการ 

  ๘. ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์เชียงราย กรรมการ 
 ๙.  พระราชปริยัติ, รศ.ดร. (ณษิกรณ์ อรินฺทโม) กรรมการจากคณาจารย์ประจำ 
 ๑๐. ผศ.ดร.สหัทยา วิเศษ กรรมการจากคณาจารย์ประจำ 
 ๑๑. ผศ.ดร.ชูชาติ สุทธะ กรรมการจากคณาจารย์ประจำ 
 

 ทั้งนี้ ตั้งแตว่นัที่   ๒๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗  เป็นต้นไป 
 

 สั่ง  ณ  วันที ่           พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 
 (พระพรหมวชริาธบิด)ี 
 นายกสภามหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 


